

Edison Park 4  
DK-6715 Esbjerg N

Tlf. 76 11 44 00  
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

**MedicTinedic ApS**

**Jeppe Skovgaards Vej 31, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 28 85 99 45**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

---

Lars Bastner Sandrini  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MedicTinedic ApS  
Jeppe Skovgaards Vej 31  
6800 Varde

CVR-nr.: 28 85 99 45  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lars Bastner Sandrini

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

**Bankforbindelse**

Jyske Bank

**Modervirksomhed**

Deep Blue Ocean ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af handel med udstyr til klinikker og hospitaler samt dertil hørende virksomhed. Herudover producerer og sælger selskabet diverse hudplejeprodukter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 955 t.kr. mod 892 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.719.288</b>	<b>4.734.059</b>
1 Personaleomkostninger	-3.153.778	-3.246.061
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-199.546	-219.141
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.365.964</b>	<b>1.268.857</b>
Andre finansielle indtægter	17.667	7.838
2 Øvrige finansielle omkostninger	-156.268	-132.521
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.227.363</b>	<b>1.144.174</b>
3 Skat af årets resultat	-272.256	-251.998
<b>Årets resultat</b>	<b>955.107</b>	<b>892.176</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	950.000	850.000
Overføres til overført resultat	5.107	42.176
<b>Disponeret i alt</b>	<b>955.107</b>	<b>892.176</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	4.710.571	4.888.223
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.533	58.427
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.747.104</u>	<u>4.946.650</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.747.104</u></b>	<b><u>4.946.650</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.260.176	3.175.874
	Forudbetalinger for varer	101.988	476.755
	Varebeholdninger i alt	<u>3.362.164</u>	<u>3.652.629</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	553.419	750.560
	Periodeafgrænsningsposter	106.473	15.249
	Tilgodehavender i alt	<u>659.892</u>	<u>765.809</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.911.390</u>	<u>1.407.039</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.933.446</u></b>	<b><u>5.825.477</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.680.550</u></b>	<b><u>10.772.127</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
Note		
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	3.778.854	3.773.747
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	950.000	850.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.853.854</b>	<b>4.748.747</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
9 Hensættelser til udskudt skat	101.000	74.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>101.000</b>	<b>74.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
10 Gæld til realkreditinstitutter	2.682.873	2.938.089
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.682.873	2.938.089
Gældsforpligtelser	255.215	254.084
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	77.404
Leverandører af varer og tjenesteydelser	306.343	269.336
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.102.259	1.072.241
11 Selskabsskat	245.256	261.998
Anden gæld	1.133.750	1.076.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.042.823	3.011.291
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.725.696</b>	<b>5.949.380</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.680.550</b>	<b>10.772.127</b>
<b>12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>13 Eventualposter</b>		



## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.907.251	2.999.917
Pensioner	128.000	96.000
Andre omkostninger til social sikring	49.317	55.345
Personaleomkostninger i øvrigt	69.210	94.799
	<b>3.153.778</b>	<b>3.246.061</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	61.608	31.268
Andre finansielle omkostninger	94.660	101.253
	<b>156.268</b>	<b>132.521</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	245.256	261.998
Årets regulering af udskudt skat	27.000	-10.000
	<b>272.256</b>	<b>251.998</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	6.201.551	6.201.551
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.201.551</b>	<b>6.201.551</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.313.328	-1.135.676
Årets afskrivninger	-177.652	-177.652
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.490.980</b>	<b>-1.313.328</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.710.571</b>	<b>4.888.223</b>

## Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	581.143	726.143
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-145.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>581.143</u></b>	<b><u>581.143</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-522.716	-626.227
Årets afskrivninger	-21.894	-41.489
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>145.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-544.610</u></b>	<b><u>-522.716</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>36.533</u></b>	<b><u>58.427</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.773.747	3.731.571
Årets overførte overskud	<u>5.107</u>	<u>42.176</u>
	<b><u>3.778.854</u></b>	<b><u>3.773.747</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	850.000	900.000
Udloddet udbytte	-850.000	-900.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>950.000</u>	<u>850.000</u>
	<b><u>950.000</u></b>	<b><u>850.000</u></b>
<b>9. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat primo	74.000	84.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>27.000</u>	<u>-10.000</u>
	<b><u>101.000</u></b>	<b><u>74.000</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>10. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.938.088	3.192.173
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-255.215</u>	<u>-254.084</u>
	<b><u>2.682.873</u></b>	<b><u>2.938.089</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.650.544</u>	<u>1.910.356</u>
<b>11. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	261.998	270.930
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-261.998	-270.930
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>245.256</u>	<u>261.998</u>
	<b><u>245.256</u></b>	<b><u>261.998</u></b>

**12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.938 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 4.711 t.kr.

**13. Eventualposter  
Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 52 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Deep Blue Ocean ApS, CVR-nr. 32478050 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Bastner Sandrini

### Direktionsmedlem

På vegne af: MedicTinedic ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-982067599273

IP: 89.184.xxx.xxx

2019-06-05 06:53:05Z

NEM ID 

## Alexander Rasmussen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072580640

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-06-05 06:54:30Z

NEM ID 

## Lars Bastner Sandrini

### Dirigent

På vegne af: MedicTinedic ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-982067599273

IP: 89.184.xxx.xxx

2019-06-05 07:01:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UMY6T-IEW6-C3U3P-DU6IM-PN2MY-DDECT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>